*3764992048*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：黃宣毓

電話：05-5522639

電子郵件：ylhg21120@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-5340467

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國103年06月16日

發文字號：府社救二字第1030092048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1030092048-Attach1.doc、1030092048-Attach2.doc)

主旨：檢送「國家環境教育行動方案」執行成果表1份（如附件1

），請 貴所轉知所轄社區發展協會辦理相關事項並於明(

104)年1月10日前提報執行現況及績效，請 查照惠復。

說明：

一、依據衛生福利部103年6月12日衛部救字第1031361280號函

辦理。

二、「國家環境教育行動方案」業於103年3月5日經行政院同

意備查，依環境教育法第6條第2項規定，中央主管機關每

年應就執行成果，報行政院備查，合先敘明。另該方案內

容置於國家環境教育管理資訊系統網站(http://eeis.epa.

gov.tw/front/resources/ResSearch/list.aspx?f=28)，

請自行下載參閱。

三、除請 貴所依規定限期回報執行成果外，並鼓勵轄內各社

區發展協會依本方案行動策略「五、循序推動─4.鼓勵全

民、企業社區、及各社群參與環境教育─2.配合國際環保

節日辦理相關環境教育活動。」、『六、協調聯繫─5.結

合社區民間力量推動環境教育─6.結合社區推動「清淨家

7

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

園」活動』2工作項目，涉及社區辦理事項，請轉知並鼓勵

各社區發展協會配合辦理，以促使全民重視環境，採取各

項環境保護行動，以達永續發展。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府社會處 2014-06-17
09:06:44